
اقـتـصــادی هـفـتـگــی  ضـمـیـمــه 
شنبه 31 خرداد 1399  شماره 64  8 صفحه

 در حالی که در بهار امسال بازدهی سهم های صادراتی بیشتر بوده
اما نشانه هایی از اقبال به داخلی فروش ها مشاهده می شود 

 آبی های جاده مخصوص، در حرکتی عجیب
  سورن پلاس را با چند آپشن و تغییرات ظاهری
  راهی بازار خودرو کرده اند تا با سدان جدید سایپا 
و البته دنا محصول دیگرشان رقابت کند!

چگونگی پیدایش  مرموزترین ارز جهان 

5

6

5

4

7

تغییر ریل مجدد بورس بازی؟ 

سورن علیه رهام و دنا

 بیت کوین علیه  تمرکز قدرت 
درپول های رایج

عمو سبزی فروش محله شوید!

گشت و گذار در 
مروارید خلیج فارس

 پشتــــ پرده
14 میلیون شاغل

بدون بیمه
 چرا 60 درصد 
شاغلان کشور 

اشتغال غیررسمی 
دارند؟ 
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